ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

NOME CARGO QTD. VALOR UNIT. VALOR

TORAL

Lilian Simone de Souza

Leite Matrícula: 1000621

Assessora Executiva do

Gabinete

03 e ½ diária

(Decreto nº

17.353/2021)

R$200,00 +

R$100,00

R$700,00

(setecentos

reais)

Mario Jorge Souza

Sobrinho Matrícula:

1002399

Assessor Nível 10 03 e ½ diária

(Decreto nº

17.353/2021)

R$150,00 + R$

75,00

R$525,00

(quinhentos e

vinte e cinco

reais)

Tatiana Nara Sadeck

Matrícula: 1000753

Diretora de

Departamento

03 e ½ diária

(Decreto nº

17.353/2021)

R$200,00 +

R$100,00

R$700,00

(setecentos

reais)

SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA, COMÉRCIO, TURISMO E
TRABALHO

PORTARIA N° 037/SEMDESTUR/2021

Porto Velho – RO, 18 de outubro de 2021.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO,
TURISMO E TRABALHO, no uso das atribuições que lhe confere a
Lei Complementar nº 831, de 31 de dezembro de 2020, publicada no
Diário Oficial do Município, nº 2872a, de 01 de janeiro de 2021 e
tendo em vista o que conta no processo nº 17.00066/2021.

RESOLVE:
Art. 1º – ARBITRAR E CONCEDER: 03 diárias e ½ meia diária
aos servidores abaixo relacionados, para se deslocarem ao Município
de Vilhena, por meio de transporte terrestre, para participar do III
Encontro Estadual de Prefeitos, Secretários e Conselhos Municipais
de Turismo do Estado de Rondônia, que acontecerá nos dias 10 e 11
de novembro, onde será apresentado os resultados que o Programa de
Regionalização do Turismo trouxe para cada polo conforme Oficio
Circular nº 163/2021/SETUR-CTUR- Convite em anexo. Salientamos
que em razão da distância entre Porto Velho e Vilhena, faz-se
necessário que a ida aconteça no dia 09/11 e o retorno no dia
12/11/2021.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

GLAYCE ANNE BARROS DE SOUZA BEZERRA
Secretária Municipal De Indústria, Comércio, Turismo E Trabalho –
SEMDESTUR.
Matrícula: 1000463

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar
Código Identificador:3F15D1B1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 01/11/2021. Edição 3083
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/